
Hier finden Sie ein paar Namen bei denen Sie 
Informationen bekommen können

Stephan Rothländer
Organisation
Jugendpokal@Kreuznach-Hockey.Info
0151 – 182 529 00

Nici Schleider
Organisation
Jugendpokal@Kreuznach-Hockey.Info
0171 – 193 51 58

Michael Hippchen
Webmaster
Webmaster@Kreuznacher-Hockey-Club.de
0160 - 513 03 93

Jürgen Hofmann
Organisation
J.Hofmann@Kreuznacher-Hockey-Club.de
0172 – 67 444 15

Heike Schäfer
Organisation
H.Schaefer@Kreuznacher-Hockey-Club.de
0175 – 64 54 137

Nina Fuchß
Organisation
FSJler@Kreuznacher-Hockey-Club.de

• Stephan Rothländer
• Dr.-Karl-Hessel-Straße 25 
• 55543 Bad Kreuznach 
• 
• Telefon:  0671 / 42563 
• Fax :        0671 / 7946255 
• Mail: Jugendpokal@Kreuznach-Hockey.Info



Kai Jürgensen
Organisation
K.Juergensen@Kreuznacher-Hockey-Club.de
0177 – 79 485 95

Helmut Zerfaß
Internet
H.Zerfass@Kreuznacher-Hockey-Club.de
0151 – 1221 9942

Stefan Tullius
1. Vorsitzender des KHC
Praesident@kreuznacher-Hockey-Club.de
0170 – 270 17 31

Steffi Baumann-Zerfaß
Sportwartin
Sportwart@kreuznacher-Hockey-Club.de
0171 – 206 79 08
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